
CITTA’ DI VITERBO

I SETTORE  

SERVIZIO GESTIONE E SVILUPPO DEL PERSONALE

    

ID Iride: 163942

DECRETO DEL SINDACO N. 16 DEL 07/05/2018

OGGETTO :  PROROGA  INCARICO  DI  DIREZIONE  AD INTERIM  DEL  SETTORE  V  "SERVIZI
SOCIALI"AL DOTT. ROMOLO MASSIMO ROSSETTI PER IL PERIODO 01/04/2018 - 30/06/2018

IL SINDACO

Premesso che:
1) la Giunta Comunale con deliberazione n. 324 del 5/8/2016 ha ridefinito la macrostruttura

dell'Ente individuando i Settori quali strutture di massima dimensione dell'Ente;
2) con proprio provvedimento n. 155 del 31/8/2016 è stato conferito, tra gli altri, l'incarico di

direzione del Settore V “Servizi Sociali” al dirigente Dott. Alfredo Fioramanti;
3) che lo stesso dirigente, a far data dal 1 settembre 2017 è stato collocato a riposo;

Considerato  che  la  procedura  per  la  copertura  del  posto  di  dirigente,  prevista  dalla
Programmazione del fabbisogno del personale anno 2017, è stata avviata ma non ancora conclusa;

Che, nelle more della copertura del posto, la direzione del settore, con successivi decreti
sindacali, è stata conferita ad interim al Dott. Romolo Massimo Rossetti, Dirigente del Settore I, per
il periodo 7/9/2017 – 31/03/2018;

Ritenuto necessario dover conferire al suddetto dirigente l'incarico di direzione del Settore V
per un ulteriore  periodo dal  01/04/2018 al  30/06/2018 e comunque fino alla  conclusione delle
procedure selettive suddette;

Visti gli articoli 50 comma 10, del D.Lgs. 267/2000 e 38 dello statuto comunale;

Visti i contratti collettivi nazionali Area Dirigenza e il C.C.D.I,;

Visto il D.Lgs. 165/01 e ss.mm.ii;

Visto il D.Lgs. 267/00 e ss.mm.ii;

Visto lo Statuto Comunale;

DECRETA

ID: 163942 del 07/05/2018 12:15:56
Determina: 2018 / 16 del 07/05/2018
Registro: ALBO 2018 / 2101 del 07/05/2018 

Documento informatico sottoscritto digitalmente da  Leonardo Michelini il 07/05/2018 12:39:32 ai sensi degli artt. 20 e 21 del D. Lgs. N. 
82/05 e successive modificazioni e integrazioni.



Per i motivi di cui in premessa, prorogare al  Dott. Romolo Massimo Rossetti  l'incarico di
direzione ad interim del  Settore  V “Servizi  sociali” per  il  periodo 01/04/2018 -  30/06/2018,  e
comunque fino alla conclusione della procedura per la copertura del posto di dirigente prevista nella
Programmazione del fabbisogno del personale anno 2017;

Dare atto che spetta al suddetto Dirigente una quota integrativa del trattamento economico di
risultato, secondo le modalità previste dal CCNL dell'Area Dirigenziale e dal C.I.D.;

Disporre la notifica del presente atto al Dott. Rossetti e la trasmissione ai Dirigenti dell'Ente,
agli Assessori Comunali, al Presidente del Consiglio Comunale, nonché al Collegio dei revisori dei
conti;

Pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio per 20 giorni e trasmetterne copia al
Servizio Personale per l'inserimento nel fascicolo personale.

Ing. Leonardo Michelini

ID: 163942 del 07/05/2018 12:15:56
Determina: 2018 / 16 del 07/05/2018
Registro: ALBO 2018 / 2101 del 07/05/2018 

Documento informatico sottoscritto digitalmente da  Leonardo Michelini il 07/05/2018 12:39:32 ai sensi degli artt. 20 e 21 del D. Lgs. N. 
82/05 e successive modificazioni e integrazioni.


